
Keskitetty hallinta kaikille 
ChromeOS-laitteille
Chrome Education Upgradella voit ylläpitää 
mitä tahansa Chromebookia tai muuta 
laitetta, johon on asennettu ChromeOS Flex.

Tehoa ChromeOS-laitehallintaan

Paranna käyttöönottoa, perehdytystä, tietoturvaa ja 
IT-tukea koko Chromebook-laitekannassa Chrome 
Education Upgradella. 

Vahvempi hallinta Chrome Education Upgradella  

Arkaluontoiset tiedot turvaan 

Hallinnoi turva-asetuksia, luo sääntöjä ja 
automatisoi toimintoja helposti eri laitteilla, 
sovelluksilla ja tileillä.

Pidä langat käsissäsi 

Hallintakonsolin keskitetyillä asetuksilla voit 
helposti seurata dataa ja laitteita, tutkia 
mahdollisia uhkia ja tehdä muutoksia koko 
laitekantaan.

Laitehallinta laajassa mittakaavassa

Kun koulun tarpeet muuttuvat, voit 
saumattomasti lisätä tai poistaa laitteita tai 
antaa oppilaille pääsyn oppimissisältöön.

Chromebookien järjestelmänvalvontaan riittää yksi ihminen, joka voi yhdellä napin 
painalluksella tehdä muutoksia koko koulupiirin laitteisiin. Se on huippua."

Manager of Instructional Technology, 
Chicago Public Schools, Yhdysvallat

Lue lisää Chrome Education Upgradesta osoitteesta 
edu.google.com/chromebooks/overview

https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/customer-stories/chicago-public-schools/
https://edu.google.com/intl/ALL_us/chromebooks/overview/


Lue lisää Chrome Education Upgradesta osoitteesta 
edu.google.com/chromebooks/overview

Ympärivuorokautinen tuki IT-järjestelmänvalvojille

Chrome Education Upgrade sisältää tuen, josta saat apua 
ChromeOS-ongelmatilanteisiin. Jos sinulla on kysyttävää, voit 
ottaa yhteyttä Googleen milloin tahansa ilman lisäkustannuksia.
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Keskitetty hallintakeskus
Ota tuhansia Chromebookeja käyttöön 
Google-hallintakonsolista koskematta laitteisiin. 
Sieltä näet myös raportteja laitteiden käytöstä ja 
mahdollisista kyberuhkista. Käytössäsi on 
automaattisia toimintoja, kuten laitteiden 
uudelleenrekisteröinti, tietoturvapäivitysten 
asennus sekä kadonneiden tai varastettujen 
laitteiden lukitus.

Käyttäjien lisäasetukset 
Muokkaa helposti asetuksia, jotka ovat voimassa, 
kun opettajat ja oppilaat kirjautuvat mille tahansa 
koulun omistamalle laitteelle. Estä sopimaton sisältö 
ja vähennä häiriötekijöitä Selaussuoja-tilassa. 
Hallinnoi käyttäjien pääsyä Chromen ja muiden 
tarjoajien sovelluksiin ja laajennuksiin ja luo 
käytäntöjä.

Koulutuskäyttöön suunniteltu 
Käytä vakiomuotoisia kokeita Chromebookeilla, estä 
ulkoiset sivut oppilaiden laitteilta kysymystehtävien 
aikana ja tarjoa oppilaille nopea pääsy Chromeen 
kirjasto- tai tutkimuskäyttöä varten ilman 
kirjautumista.

ChromeOS tehokäyttöön Chrome 
Education Upgradella 

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
https://edu.google.com/chromebooks/overview/

